1

滁爱卫〔2022〕2 号

南谯区、琅琊区爱卫会，市爱卫会成员单位

关于召开滁州市爱卫会全体工作会议暨

创建国家卫生城市工作调度会的通知

：

根据工作计划安排，决定召开滁州市爱卫会全体工作会

议暨创建国家卫生城市工作调度会。现将有关事项通知如

下：

一、时间：2022 年 10 月 14 日(星期五)下午 3：00。

二、地点：市政务中心南六楼 602 会议室。

三、参会人员

市领导，市爱卫会主任委员、副主任委员；

市委组织部、市委宣传部、市文明办、市发展改革委、

市教育体育局、市财政局、市经信局、市科技局、市公安局、

市自然资源和规划局、市生态环境局、市住建局、市交通局、

市水利局、市商务局、市农业农村局、市文化和旅游局、市

卫生健康委、市市场监管局、市城管执法局、市机关事务管

理处、市重点工程建管处、南谯区政府、琅琊区政府、滁州

经开区管委会、中新苏滁高新区管委会、滁州日报社、市广

播电视台分管负责同志。

2

四、会议议程

（一）市创卫办通报创建国家卫生城市工作情况；

（二）研究部署秋冬季爱国卫生运动；

（三）琅琊区人民政府、南谯区人民政府、市商务局、

市市场监督管理局作表态发言；

（四）市领导作重要讲话。

五、有关要求

（一）请各单位将参会人员名单于 10 月 18 日上午

11:00 前反馈至市创卫办公室（联系人：冯耀岭，电话：

3019287，邮箱：czsawb2021@126.com），或反馈至滁州市会

议报名群。

（二）参会人员活动会前 10 天内有境内中高风险区、

港澳台地区、国外旅居史的，或被判定为新型冠状病毒感染

者（确诊病例、无症状感染者）、疑似病例、密切接触者、

次密切接触者，以及已治愈出院的确诊病例或已解除集中隔

离医学观察的无症状感染者，尚在随访或医学观察期内，不

得参加会议。会前 10 天内有境内低风险区旅居史的，应在

会前 3 日内完成 2 次核酸检测（间隔 24 小时），且结果均为

阴性，方可参加会议。

2022 年 10 月 18

（三）请全体参会人员提前 15 分钟进入会场，参会人

员无特殊情况一律不得请假，因故不能参会的须履行请假手

续。

日